THÔNG BÁO

(V/V phát tiền hỗ trợ chi phí học tập năm 2014 và 2015 )

- Căn cứ Quyết định số 398A+B/QĐ-CĐKTKT-CTHSSV ngày 29/4/2016 v/v chi hỗ trợ chi phí học tập năm 2014, 2015;

 - Căn cứ Thông báo số 474/TB- CĐKTKT-CTHSSV ngày 26/5/2016 v/v chi trả hỗ trợ chi phí học tập năm 2014 (bổ sung);

     Tổ Kế hoạch Tài chính phát tiền hỗ trợ chi phí học tập năm 2014 và 2015 theo quyết định.

Thời gian: Thứ Sáu ngày 17/6/2016.

- Buổi sáng: Từ 8h – 11h.

- Buổi chiều: Từ 14h – 16h30.

Đề nghị Sinh viên đến lĩnh tiền đúng thời gian và mang theo thẻ sinh viên hoặc CMND và 01 bản photocopy CMND.

Ngày  15 tháng 06 năm 2016

                                                                 Tổ Kế hoạch Tài chính

THÔNG BÁO

(V/V phát tiền hỗ trợ chi phí học tập 6 tháng đầu năm  2016 )

- Căn cứ QĐ số 419/QĐ- CĐKTKT-CTHSSV ngày 10/5/2016 v/v chi hỗ trợ chi phí học tập năm 2016 cho sinh viên K9, K10, K11 Cao đẳng chuyên nghiệp và K10, K11 Cao đẳng nghề;

- Căn cứ QĐ số 443/QĐ- CĐKTKT-CTHSSV ngày 17/5/2016 v/v chi hỗ trợ chi phí học tập năm 2016 cho sinh viên K9 Cao đẳng chuyên nghiệp (Bổ sung);

- Căn cứ QĐ số 475/QĐ- CĐKTKT-CTHSSV ngày 26/5/2016  của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kinh tế – Kỹ thuật về việc Miễn giảm học phí (bổ sung) học kỳ II năm học 2015-2016.

     Tổ Kế hoạch Tài chính phát tiền hỗ trợ chi phí học tập 6 tháng đầu năm 2016 theo quyết định.

Thời gian: Thứ Sáu ngày 17/6/2016.

- Buổi sáng: Từ 8h – 11h.

- Buổi chiều: Từ 14h – 16h30.

Đề nghị Sinh viên đến lĩnh tiền đúng thời gian và mang theo thẻ sinh viên hoặc CMND và 01 bản photocopy CMND.

Ngày  15 tháng 06 năm 2016

                                                                 Tổ Kế hoạch Tài chính